MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 1810/2019 - REITORIA/IFG, DE 21 DE AGOSTO DE 2019

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de

21/2/2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo nº 23379.000818/2019-58, atualizar a composição do Núcleo

de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas – NAPNE do Câmpus Luziânia do IFG, conforme

detalhamento a seguir:

Servidor Cargo Matrícula SIAPE

Jeisa Fernandes Marcondes (Presidente) Psicólogo-Área 2115526

Cícero Batista dos Santos Lima Pedagogo-Área 1900128

Ulisses Rodrigues Afonseca Professor EBTT 1804013

Antônio Francisco Jacaúna Neto Professor EBTT 1202003

Taísa Fidelis do Carmo Psicólogo-Área 3054579

Sandra Katerine Almeida de Souza Assistente Social 1897237

Tania Mara Vieira Sampaio Professor EBTT 2295206

Domingo Stalin Aguero Martinez Professor EBTT 1883913

Raquel Dark Conceição Justino Professor EBTT 2258966

Mariana Bernardes Borges da Cunha Professor EBTT 1727516

José João de Carvalho Professor EBTT 1765624

(assinado eletronicamente)

ADRIANA DOS REIS FERREIRA

Reitora Substituta

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriana dos Reis Ferreira, REITOR - SUB-CHEFIA - REITORIA, em 21/08/2019 12:59:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

5156

963b1c178e